pelaksanaan Penawaran Tender Sukarela oleh PT Suwarna Arta Mandiri (“SAM”) atas saham PT Mega Manunggal Property Tbk 
(“MMLP”) (“Penawaran Tender Sukarela”) sesuai Peraturan OJK No. 54/POJK.04/2015 tentang Penawaran Tender Sukarela.

Pelaksanaan Penawaran Tender Sukarela
Pada tanggal 9 Agustus 2024, SAM telah membeli saham MMLP sebanyak 1.780.764.558 (satu miliar tujuh ratus delapan puluh juta 
tujuh ratus enam puluh empat ribu lima ratus lima puluh delapan) saham, yang mewakili 25,85% (dua puluh lima koma delapan lima 
persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh dalam MMLP dalam rangka pelaksanaan Penawaran Tender 
Sukarela. Dengan telah dilakukannya pembelian saham tersebut, kepemilikan saham SAM dalam MMLP meningkat dari sebelumnya 
sebanyak 1.611.105.300 (satu miliar enam ratus sebelas juta seratus lima ribu tiga ratus) saham, yang mewakili 23,39% (dua puluh 
tiga koma tiga sembilan persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh dalam MMLP berdasarkan daftar 
pemegang saham MMLP per tanggal 30 Juni 2024, menjadi sebanyak 3.391.869.858 (tiga miliar tiga ratus sembilan puluh satu juta 
delapan ratus enam puluh sembilan ribu delapan ratus lima puluh delapan) saham, yang mewakili 49,24% (empat puluh sembilan 
koma dua empat persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh dalam MMLP. Dengan demikian, setelah 
pelaksanaan Penawaran Tender Sukarela, MMLP dikendalikan (i) secara langsung oleh SAM dan (ii) secara tidak langsung oleh